

Tendo deltar på flera mässor under våren 2024

Tendo AB (Ticker: TENDO) fortsätter kommersialiseringsaktiviteterna och kommer under våren närvara på fyra mässor för rehabilitering av ryggmärgsskada i syfte att marknadsföra Tendo OneGrip och nätverka med potentiella kunder och samarbetspartners. Först ut är Rehabveckan 2024 i Göteborg 16–18 april.

Tendo fortsätter kommersialiseringsarbetet av Tendo OneGrip genom att under våren delta på flertalet mässor som riktar in sig på hjälpmedel och rehabilitering vid ryggmärgsskador. Peter Andersson, Tendos kommersiella ansvarige, kommer att vara på plats under evenemangen och representera företaget.

”Vår medverkan på mässorna ger oss möjligheten att visa upp Tendo OneGrip och föra givande dialoger med betydelsefulla intressenter, vilket bidrar till att stärka vår position inom området för medicintekniska robotiserade hjälpmedel på både den svenska och internationella marknaden.”, kommenterar Peter Andersson, Commercial Lead för Tendo.

Om mässorna

Rehabveckan i Göteborg 16–18 april

Rehabveckan i Göteborg är Svensk Förening för Rehabiliteringsmedicins årliga konferens för alla yrkesgrupper inom rehabilitering. Konferensen som äger rum på Konferenscentrum Wallenberg den 16–18 april pågår under tre dagar med föreläsningar, samtal, diskussioner och nätverkande kring hur verksamheterna möter och hanterar nya förutsättningar, förväntningar och krav.

Brukarträffen i Karlstad

Rullarnas Personliga Assistans AB arrangerar tillsammans med Tendo en brukarträff i Karlstad för personer med ryggmärgsskada i Värmland som har sin personliga assistans genom Rullarnas assistansbolag. Tendo kommer vid eventet presentera och demonstrera Tendo OneGrip.

OT World 2024 14-17 maj

OT World är världens största och ledande branschplattform för tillverkare, återförsäljare och tjänsteleverantörer som arbetar med modern ortopedisk behandling och vård. Mässan samlar experter och intressenter från hela världen och är ett centralt forum för innovation och utbyte, samt bidrar till att sätta standarder för skraddarsydd patientorienterade behandlingar. I år hålls kongressen i Leipzig, Tyskland under dagarna 14–17 maj.

Hjultorget Hjälpmedelsmässa 15–16 maj

Hjultorget är en hjälpmedelsmässa som har arrangerats i snart 40 år och är för hjälpmedelsanvändare med en aktiv livsstil, deras anhöriga samt de som förskriver eller på annat sätt arbetar med hjälpmedel. Mässan arrangeras av RG Aktiv Rehabilitering och äger rum på Kistamässan den 15–16 maj.

För mer information om Tendo, vänligen kontakta:

Sofie Woge, VD, Tendo

Telefon: (+46) 760 - 21 22 13

E-post: sofie@tendoforpeople.se

Hemsida: www.tendoforpeople.se

Kort om Tendo

Tendo AB är ett medicintekniskt bolag som utvecklar och säljer medicintekniska robotiserade hjälpmedel till personer med funktionsnedsättningar i händerna. Bolagets första produkt, Tendo OneGrip, är en handske med integrerat exoskelett som ger styrka och rörlighet i händerna till personer med begränsad, eller saknad handfunktion till följd av en ryggmärgsskada. Bolaget är beläget i Lund i Sverige. Tendo AB är noterat på den svenska Spotlight Stock Market. Mer information på www.tendoforpeople.se.